
ZARZĄDZENIE NR 39/2021 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2021 r., 
poz. 305 )   oraz  § 12 pkt. 2 Uchwały Nr XXVI/182/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy na 2021  rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 41.244.237,11 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 34.745.896,67 zł, 

2) dochody majątkowe: 6.498.340,44 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 46.958.769,10 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 35.743.777,35 zł, 

2) wydatki majątkowe: 11.214.991,75 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5957BE7F-ED79-4951-B526-8248ECFAF356. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia  nr 39/2021
Wójta Gminy Żagań
z dnia 16 czerwca  2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 720,00 2 780,00 16 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 720,00 2 780,00 16 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 720,00 2 780,00 16 500,00

855 Rodzina 11 769 747,00 21,00 11 769 768,00

85503 Karta Dużej Rodziny 47,00 21,00 68,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47,00 21,00 68,00

Razem: 41 241 436,11 2 801,00 41 244 237,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5957BE7F-ED79-4951-B526-8248ECFAF356. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 39/2021
Wójta Gminy Żagań
z dnia 16 czerwca  2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 180 338,00 0,00 180 338,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 56 270,00 3 730,00 60 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 770,00 3 730,00 39 500,00

71095 Pozostała działalność 47 020,00 -3 730,00 43 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 730,00 -3 730,00 15 000,00

851 Ochrona zdrowia 200 163,99 0,00 200 163,99

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 599,99 0,00 69 599,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 060,99 -6 000,00 14 060,99

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 6 000,00 36 000,00

85195 Pozostała działalność 28 564,00 0,00 28 564,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 700,00 -2 000,00 13 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 2 000,00 2 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 227 924,00 2 780,00 230 704,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 720,00 2 780,00 26 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 23 720,00 2 780,00 26 500,00

855 Rodzina 13 344 867,00 21,00 13 344 888,00

85503 Karta Dużej Rodziny 47,00 21,00 68,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47,00 21,00 68,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 443 893,84 0,00 3 443 893,84

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 767 930,00 14 843,00 782 773,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 000,00 14 843,00 256 843,00

90095 Pozostała działalność 655 085,92 -14 843,00 640 242,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 528,99 -14 843,00 88 685,99

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 460 293,81 0,00 1 460 293,81

92195 Pozostała działalność 81 964,57 0,00 81 964,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 654,57 -7 155,60 70 498,97

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 155,60 7 155,60

Razem: 46 955 968,10 2 801,00 46 958 769,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5957BE7F-ED79-4951-B526-8248ECFAF356. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

